

Reparatia strazilor din s.Fetesti,r-ul Edineti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 261 686 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Str.1(L=224m., b=3m.s=672m2)"seu-Arhipov" | | | | | | |
| 1 | DI54A | Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi | 1 km | 48,00 | 25,9 | 1 241,9 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 3,6960 | 336,00 | 1 241,9 |
| 2 | RpDB23B | Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autoagregat universal pentru reparatia si intretinerea drumurilor si strazilor (MUIRD) de 8 t | ora | 2,00 | 200,0 | 400,0 |
| | 2952270003721 | Agregat universal (MUIRD) pentru reparare si intretinere drumuri echipat complet | h-ut | 2,0000 | 200,00 | 400,0 |
| 3 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 672,00 | 3,4 | 2 253,5 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 33,6000 | 57,66 | 1 937,4 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,9408 | 336,00 | 316,1 |
| 4 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 67,20 | 316,0 | 21 234,9 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 16,1280 | 57,66 | 929,9 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 34,2720 | 57,66 | 1 976,1 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 81,8496 | 130,00 | 10 640,4 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 13,6416 | 140,00 | 1 909,8 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 10,0800 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 2,8224 | 336,00 | 948,3 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|---------|--------|-----------------|
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 17,3376 | 260,00 | 4 507,8 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,0080 | 320,00 | 322,6 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 25 130,3 |
| | | Total Str.1(L=224m., b=3m.s=672m2)"seu-Arhipov" | | | | 25 130,3 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 4 843,4 |
| | | 2. Str 2. | | | | |
| | | (L=72m.,b=3m.S=216m2)"Ursan-Muntianu" | | | | |
| 5 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 216,00 | 3,4 | 724,3 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 10,8000 | 57,66 | 622,7 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,3024 | 336,00 | 101,6 |
| 6 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 21,60 | 316,0 | 6 825,5 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 5,1840 | 57,66 | 298,9 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 11,0160 | 57,66 | 635,2 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 26,3088 | 130,00 | 3 420,1 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 4,3848 | 140,00 | 613,9 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 3,2400 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,9072 | 336,00 | 304,8 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 5,5728 | 260,00 | 1 448,9 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,3240 | 320,00 | 103,7 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 7 549,8 |
| | | Total Str 2. | | | | 7 549,8 |
| | | (L=72m.,b=3m.S=216m2)"Ursan-Muntianu" | | | | 1 556,8 |
| | | Inclusiv salariu | | | | |
| | | 3. Str 3. | | | | |
| | | (L=143m.,b=3m.S=429m2)"Scutari-Esanu" | | | | |
| 7 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 429,00 | 3,4 | 1 438,6 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 21,4500 | 57,66 | 1 236,8 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,6006 | 336,00 | 201,8 |
| 8 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, | m3 | 42,90 | 316,0 | 13 556,2 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|--------|-----------------------------|
| | | cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | | | | |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 10,2960 | 57,66 | 593,7 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 21,8790 | 57,66 | 1 261,5 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 52,2522 | 130,00 | 6 792,8 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 8,7087 | 140,00 | 1 219,2 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 6,4350 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,8018 | 336,00 | 605,4 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 11,0682 | 260,00 | 2 877,7 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,6435 | 320,00 | 205,9 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 14 994,8 |
| | | Total Str 3. (L=143m.,b=3m.S=429m2)"Scutari -Esanu" Inclusiv salariu | | | | 14 994,8 3 092,0 |
| | | 4. Str 4. (L=145m.,b=3m.S=435m2)"Gradin ita-Ursu" | | | | |
| 9 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 435,00 | 3,4 | 1 458,7 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 21,7500 | 57,66 | 1 254,1 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,6090 | 336,00 | 204,6 |
| 10 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 43,50 | 316,0 | 13 746,0 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 10,4400 | 57,66 | 602,0 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 22,1850 | 57,66 | 1 279,2 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 52,9830 | 130,00 | 6 887,8 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 8,8305 | 140,00 | 1 236,3 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 6,5250 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,8270 | 336,00 | 613,9 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 11,2230 | 260,00 | 2 918,0 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,6525 | 320,00 | 208,8 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 15 204,7 |
| | | Total Str 4. (L=145m.,b=3m.S=435m2)"Gradin ita-Ursu" Inclusiv salariu | | | | 15 204,7 3 135,3 |
| | | 5. Str 5. | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|---------------|---|------|---------|--------|----------------------------|
| (L=50m.,b=3m.S=150m2)"Rosca-Cojocari" | | | | | | |
| 11 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 150,00 | 3,4 | 503,0 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 7,5000 | 57,66 | 432,4 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,2100 | 336,00 | 70,6 |
| 12 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 15,00 | 316,0 | 4 740,0 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 3,6000 | 57,66 | 207,6 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 7,6500 | 57,66 | 441,1 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 18,2700 | 130,00 | 2 375,1 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 3,0450 | 140,00 | 426,3 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 2,2500 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,6300 | 336,00 | 211,7 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 3,8700 | 260,00 | 1 006,2 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,2250 | 320,00 | 72,0 |
| <i>Total</i> | | | Lei | 5 243,0 | | |
| Total Str 5. (L=50m.,b=3m.S=150m2)"Rosca-Cojocari" Inclusiv salariu | | | | | | 5 243,0 1 081,1 |
| 6. Str 6. (L=160m.,b=3m.S=480m2)"Seu-Ursan" | | | | | | |
| 13 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 480,00 | 3,4 | 1 609,6 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 24,0000 | 57,66 | 1 383,8 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,6720 | 336,00 | 225,8 |
| 14 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 48,00 | 316,0 | 15 167,8 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 11,5200 | 57,66 | 664,2 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 24,4800 | 57,66 | 1 411,5 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 58,4640 | 130,00 | 7 600,3 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 9,7440 | 140,00 | 1 364,2 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 7,2000 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 2,0160 | 336,00 | 677,4 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|--------|-----------------------------|
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 12,3840 | 260,00 | 3 219,8 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,7200 | 320,00 | 230,4 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 16 777,4 |
| | | Total Str 6. (L=160m.,b=3m.S=480m2)"Seu-Ursan" Inclusiv salariu | | | | 16 777,4 3 459,5 |
| | | 7. Str 7. (L=115m.,b=3m.S=345m2)"Ocrain-Vreame" | | | | |
| 15 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 345,00 | 3,4 | 1 156,9 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 17,2500 | 57,66 | 994,6 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,4830 | 336,00 | 162,3 |
| 16 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 34,50 | 316,0 | 10 901,9 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 8,2800 | 57,66 | 477,4 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 17,5950 | 57,66 | 1 014,5 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 42,0210 | 130,00 | 5 462,7 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 7,0035 | 140,00 | 980,5 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 5,1750 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,4490 | 336,00 | 486,9 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 8,9010 | 260,00 | 2 314,3 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,5175 | 320,00 | 165,6 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 12 058,8 |
| | | Total Str 7. (L=115m.,b=3m.S=345m2)"Ocrain-Vreame" Inclusiv salariu | | | | 12 058,8 2 486,5 |
| | | 8. Str 8. (L=100m.,b=3m.S=300m2)"Scutaru-Ursu" | | | | |
| 17 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 300,00 | 3,4 | 1 006,0 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 15,0000 | 57,66 | 864,9 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,4200 | 336,00 | 141,1 |
| 18 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare | m3 | 30,00 | 316,0 | 9 480,0 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---------------|--|--|------|---------|--------|-----------------------------|
| | | din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | | | | |
| 7129020012800 | Pavator | | h-om | 7,2000 | 57,66 | 415,2 |
| 9310060019922 | Muncitor deservire | | h-om | 15,3000 | 57,66 | 882,2 |
| 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | | m3 | 36,5400 | 130,00 | 4 750,2 |
| 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | | m3 | 6,0900 | 140,00 | 852,6 |
| 1212121212121 | Apa | | m3 | 4,5000 | 0,00 | 0,0 |
| 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | h-ut | 1,2600 | 336,00 | 423,4 |
| 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | | h-ut | 7,7400 | 260,00 | 2 012,4 |
| 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | h-ut | 0,4500 | 320,00 | 144,0 |
| | <i>Total</i> | | Lei | | | 10 486,0 |
| | Total Str 8. (L=100m.,b=3m.S=300m2)"Scutar u-Ursu" Inclusiv salariu | | | | | 10 486,0 2 162,3 |
| | 9. Str 9. (L=115m.,b=3m.S=345m2)"Esanu VI" | | | | | |
| 19 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 345,00 | 3,4 | 1 156,9 |
| 9310060019920 | Muncitor deservire CM | | h-om | 17,2500 | 57,66 | 994,6 |
| 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | h-ut | 0,4830 | 336,00 | 162,3 |
| 20 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 34,50 | 316,0 | 10 901,9 |
| 7129020012800 | Pavator | | h-om | 8,2800 | 57,66 | 477,4 |
| 9310060019922 | Muncitor deservire | | h-om | 17,5950 | 57,66 | 1 014,5 |
| 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | | m3 | 42,0210 | 130,00 | 5 462,7 |
| 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | | m3 | 7,0035 | 140,00 | 980,5 |
| 1212121212121 | Apa | | m3 | 5,1750 | 0,00 | 0,0 |
| 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | h-ut | 1,4490 | 336,00 | 486,9 |
| 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | | h-ut | 8,9010 | 260,00 | 2 314,3 |
| 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | h-ut | 0,5175 | 320,00 | 165,6 |
| | <i>Total</i> | | Lei | | | 12 058,8 |
| | Total Str 9. (L=115m.,b=3m.S=345m2)"Esanu VI" Inclusiv salariu | | | | | 12 058,8 2 486,5 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|----------|--------|-----------------------------------|
| 10. Str 10. (L=100m.,b=3m.S=300m2)"Ticlau " | | | | | | |
| 21 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 300,00 | 3,4 | 1 006,0 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 15,0000 | 57,66 | 864,9 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,4200 | 336,00 | 141,1 |
| 22 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 30,00 | 316,0 | 9 480,0 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 7,2000 | 57,66 | 415,2 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 15,3000 | 57,66 | 882,2 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 36,5400 | 130,00 | 4 750,2 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 6,0900 | 140,00 | 852,6 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 4,5000 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,2600 | 336,00 | 423,4 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 7,7400 | 260,00 | 2 012,4 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4500 | 320,00 | 144,0 |
| <i>Total</i> | | | Lei | 10 486,0 | | |
| Total Str 10. (L=100m.,b=3m.S=300m2)"Ticlau " Inclusiv salariu | | | | | | 10 486,0 2 162,3 |
| 11. Str 11. (L=50m.,b=3m.S=150m2)"Vremea St" | | | | | | |
| 23 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 150,00 | 3,4 | 503,0 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 7,5000 | 57,66 | 432,4 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,2100 | 336,00 | 70,6 |
| 24 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 15,00 | 316,0 | 4 740,0 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 3,6000 | 57,66 | 207,6 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 7,6500 | 57,66 | 441,1 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 18,2700 | 130,00 | 2 375,1 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 3,0450 | 140,00 | 426,3 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 2,2500 | 0,00 | 0,0 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|--------|-----------------------------|
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,6300 | 336,00 | 211,7 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 3,8700 | 260,00 | 1 006,2 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,2250 | 320,00 | 72,0 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 243,0 |
| | | Total Str 11. (L=50m.,b=3m.S=150m2)"Vremea St" Inclusiv salariu | | | | 5 243,0 1 081,1 |
| | | 12. Str 12. (L=200m.,b=3m.S=600m2)"Goras-Ceban" | | | | |
| 25 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 600,00 | 3,4 | 2 012,0 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 30,0000 | 57,66 | 1 729,8 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,8400 | 336,00 | 282,2 |
| 26 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 60,00 | 316,0 | 18 959,8 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 14,4000 | 57,66 | 830,3 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 30,6000 | 57,66 | 1 764,4 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | m3 | 73,0800 | 130,00 | 9 500,4 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | m3 | 12,1800 | 140,00 | 1 705,2 |
| | 1212121212121 | Apa | m3 | 9,0000 | 0,00 | 0,0 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 2,5200 | 336,00 | 846,7 |
| | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | h-ut | 15,4800 | 260,00 | 4 024,8 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,9000 | 320,00 | 288,0 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 20 971,8 |
| | | Total Str 12. (L=200m.,b=3m.S=600m2)"Goras-Ceban" Inclusiv salariu | | | | 20 971,8 4 324,5 |
| | | 13. Str 13. (L=75m.,b=3m.S=225m2)"Ursan-Ursan" | | | | |
| 27 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 225,00 | 3,4 | 754,5 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 11,2500 | 57,66 | 648,7 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,3150 | 336,00 | 105,8 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|---|---|------|---------|--------|----------------------------|
| 28 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 22,50 | 316,0 | 7 109,9 |
| 7129020012800 | Pavator | | h-om | 5,4000 | 57,66 | 311,4 |
| 9310060019922 | Muncitor deservire | | h-om | 11,4750 | 57,66 | 661,6 |
| 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | | m3 | 27,4050 | 130,00 | 3 562,7 |
| 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | | m3 | 4,5675 | 140,00 | 639,4 |
| 1212121212121 | Apa | | m3 | 3,3750 | 0,00 | 0,0 |
| 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | h-ut | 0,9450 | 336,00 | 317,5 |
| 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | | h-ut | 5,8050 | 260,00 | 1 509,3 |
| 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | h-ut | 0,3375 | 320,00 | 108,0 |
| <i>Total</i> | | | Lei | | | 7 864,4 |
| Total Str 13. (L=75m.,b=3m.S=225m2)"Ursan-Ursan" Inclusiv salariu | | | | | | 7 864,4 1 621,7 |
| 14. Str 14. (L=73.5m.,b=3m.S=220m2)"Ursan (Deasupra)" | | | | | | |
| 29 | RpDA04C | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea | m2 | 220,50 | 3,4 | 739,4 |
| 9310060019920 | Muncitor deservire CM | | h-om | 11,0250 | 57,66 | 635,7 |
| 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | h-ut | 0,3087 | 336,00 | 103,7 |
| 30 | RpDD02B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire | m3 | 22,05 | 316,0 | 6 967,7 |
| 7129020012800 | Pavator | | h-om | 5,2920 | 57,66 | 305,1 |
| 9310060019922 | Muncitor deservire | | h-om | 11,2455 | 57,66 | 648,4 |
| 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm | | m3 | 26,8569 | 130,00 | 3 491,4 |
| 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm | | m3 | 4,4762 | 140,00 | 626,7 |
| 1212121212121 | Apa | | m3 | 3,3075 | 0,00 | 0,0 |
| 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | h-ut | 0,9261 | 336,00 | 311,2 |
| 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t | | h-ut | 5,6889 | 260,00 | 1 479,1 |
| 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | h-ut | 0,3307 | 320,00 | 105,8 |
| <i>Total</i> | | | Lei | | | 7 707,1 |
| Total Str 14. (L=73.5m.,b=3m.S=220m2)"Ursan (Deasupra)" | | | | | | 7 707,1 1 589,2 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|---|--------|---|---|---|----------------|
| Inclusiv salariu | | | | | | |
| | Total | Lei | | | | 171 780 |
| | Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 % | 22,5 % | | | | 7 894 |
| | Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 14,5 % | 14,5 % | | | | 26 053 |
| | Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 % | 6 % | | | | 12 344 |
| | TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 % | 20 % | | | | 43 615 |
| Total deviz: Inclusiv salariu | | | | | | 261 686 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)